Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 290026 Vendedor: RENAN MELARI OCAMPOS
00.824.804/0001-05 - RNAWN LTDA

Cliente: o atone: 41 32254447

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11403 - Renan

Loja: 54 Tipo:

143886 - DISJUNTOR 10A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0010.11

144245 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M AZUL

144246 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M VERDE

144248 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M AMARELO

144294 - CABO FLEXIVEL 6MM 50M PRETO

2 Vendedor: 11403 - Renan

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0016.11

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0025.11

143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0032.11

143891 - DISJUNTOR 40A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0040.11

143900 - DISJUNTOR 10A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0010.21

143901 - DISJUNTOR 16A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0016.21

143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0032.21

143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0040.21

143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0050.21

143907 - DISJUNTOR 63A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0063.21

144253 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M PRETO

144255 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERDE

144284 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

144285 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

144287 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M
VERMELHO

8316 - FITA ISOLANTE 10M

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

Tamanho

10A

4mm

4mm

4mm

6mm

16A

20A

25A

32A

40A

10A

16A

32A

40A

50A

63A

1,5mm

1,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

10m

4x2

Loja: CAMPO - IRENE CASTAGNOLI SOUTO 27 - TEL: 30588600

Marca

Soprano

Condex

Condex

Condex

Condex

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Tigre

Iriel

Quantidade

14 PC

1RL

1RL

1RL

1RL

10 PC

8 PC

8 PC

1PC

2PC

1PC

2PC

10 PC

1PC

4PC

4 PC

1RL

1RL

2RL

1RL

1RL

10 PC

29 PC

Data Emissao:

06/10/2022 |

Hora Emisséo: 19:03 |

Valido até: }

Péagina: lde3 3
R$ Unitario Desc. R$ Total
9,26 0,00 129,64
313,77 0,00 313,77
313,77 0,00 313,77
313,77 0,00 313,77
252,31 0,00 252,31
9,26 0,00 92,60
9,26 0,00 74,08
9,26 0,00 74,08
9,26 0,00 9,26
11,04 0,00 22,08
31,65 0,00 31,65
31,65 0,00 63,30
31,65 0,00 316,50
32,73 0,00 32,73
32,73 0,00 130,92
32,73 0,00 130,92
119,21 0,00 119,21
119,21 0,00 119,21
167,70 0,00 335,40
167,70 0,00 167,70
167,70 0,00 167,70
9,81 0,00 98,10
1,72 0,00 49,88




_ Pedido: 290026 Vendedor: RENAN MELARI OCAMPOS
00.824.804/0001-05 - RNAWN LTDA

Cliente: o atone: 41 32254447

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE
UP BR

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

w@o

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

v

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A
BRANCO

119468 - MODULO TOMADA DUALE UP 2P+T 20A
VERMELHA

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 07-10-2022

Loja: 54 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83607120
- RETIRA: 06-10-2022

Tamanho

4x2

ax2

4x2

4x2

4x2

4x2

Loja: CAMPO - IRENE CASTAGNOLI SOUTO 27 - TEL: 30588600

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

16 PC

13 PC

10 PC

2PC

18 PC

16 PC

10 PC

16 PC

10 PC

Data Emissao:

06/10/2022 |

Hora Emissao: 19:03 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
2,20 0,00 35,20
1,95 0,00 25,35
4,58 0,00 45,80
9,43 0,00 18,86
4,89 0,00 88,02
9,08 0,00 145,28
4,23 0,00 42,30
5,79 0,00 92,64
9,46 0,00 94,60




Pedido: 290026 Vendedor: RENAN MELARI OCAMPOS Data Emissdo: 06/10/2022

00.824.804/0001-05 - RNAWN LTDA Hora Emissdor: 19:03 |

Cliente: o atone: 41 32254447

Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: CAMPO - IRENE CASTAGNOLI SOUTO 27 - TEL: 30588600 Péagina: 3de3

Descricao

Valido até:

Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.946,63

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



